河南师范大学关于
第三届艺术展演活动教育论文评选的补充通知
校内各有关单位：
根据《河南省教育厅办公室关于河南省第三届大学生艺术展演各类作品及首届学生合唱节、戏剧节大学生组作品报送的通知》精神，省级展演阶段即将开始。现将高校艺术教育科研论文作品的报送要求及方式通知如下：

1．论题应符合本届论文报告会的论文研究范围，注重理论与实践相结合，求真务实，进行有深度的研究，体现创新精神，解决高校艺术教育的有关理论问题与实际问题，力求学术观点有新意，在实践中有推广价值。
2．自觉遵守学术道德，运用科学研究方法，定性研究和定量研究相结合。课题研究要注重科学性和严谨性，保证数据和资料的可靠性。
3．申报人应在《河南省第三届高校艺术教育科研论文报告会论文申报书》（见附件1）上逐项填写有关内容；应参照《河南省第三届高校艺术教育科研论文报告会论文代码说明》（见附件2）填写论文代码；应在“作者声明”栏中签名（含合作者），并由报送单位加盖公章。
4．论文撰写符合学术规范。每篇论文不超过6000字，论文摘要不超过600字。每篇论文署名作者不超过3名。
5．论文和论文摘要统一用A4纸张打印，标题用小2号黑体，正文用小3号仿宋体，单面打印，一式6份。公开发表的论文须附发表刊物封面和目录页复印件。
6．为便于论文的密封评选，论文文本的标题、摘要和正文中不要出现作者姓名及所在单位名称。

本届论文报告会论文的评选范围为河南省第二届高校艺术教育科研论文报告会以后撰写的论文，分为甲、乙两类：甲类为2008年9月以后撰写并且没有公开发表过的论文，乙类为2008年9月以后公开发表的论文；已参加过河南省第一、二届高校艺术教育科研论文报告会评选（含获奖和未获奖）的论文不再参加本届论文评选。

请各单位填写《艺术教育科研论文报送清单》（见附件3），并与论文和论文申报书一并交教务处。材料提交时间：15日上午10点前，逾期不予受理。
联系人：池月新    电话：3326159    地点：教务处207室
教务处

2011年9月14日
附件1
艺术教育科研论文报告会论文申报书

	论文代码（含“26”共6位）
	论文题目
	论文类别

	26

	□甲类

□乙类

	发表于何种报刊（期数、日期）
	论文内容

	□音乐 □美术 □舞蹈 □戏剧 □管理 □其他

	作者姓名（不超过3名）

	第一作者

有关信息
	姓名
	性别
	出生年月
	学历
	专业

	单   位
	职称
	职务

	地   址
	邮编

	电子邮箱
	电话（座机和手机）

	作者声明

本论文系本人（和合作者）独立完成，并且没有参加过河南省第一、二届高校艺术教育科研论文报告会的评选；本论文资料和数据真实确凿，不涉及泄密问题；本论文除已经注明引用的内容外，不含其他任何个人或集体已经发表或撰写过的作品成果，不存在侵害他人知识产权问题。本人同意本论文可由河南省第三届大学生艺术展演活动组委会复制保存、汇编成集。本人完全意识到以上声明的法律结果由本人承担。

论文作者（含合作者）签名

                                             年     月     日

	报送单位意见（盖章）

年     月    日

	学校科研管理部门联系人

	姓名

	电话

	电子邮箱

注：1．本表用计算机认真如实填写，签名必须手写（含合作者）；

       2.“论文类别”和“论文内容”栏在所属项目前的方框内画“√”。
附件2

河南省第三届高校艺术教育科研论文代码说明
1.论文类别代码（第3位）
	甲类（未公开发表的）
	A

	乙类（已公开发表的）
	B

2.作者类别代码（第4、5位）
	公共艺术教育教师及管理人员
	01

	专业艺术教育教师及管理人员
	02

	艺术教育（师范类）专业教师及管理人员
	03

	高职院校艺术专业教师及管理人员
	04

	教科研单位研究人员
	05

	教育行政管理人员
	06

	其他
	07

3.高校分类代码（第6位）
	地方所属高校
	D

	教育部直属高校
	J

	其他中央部委所属高校
	Q

说明：论文代码由6位数字和字母构成，在已有的“26”续填4位。例如：河南大学音乐系某教师甲类科研论文代码为27A02D；华北水利水电学院公共艺术教育中心某教师乙类论文的代码为27B01D。
附件3
艺术教育科研论文报送清单

                           （单位）
	报送代码
	论文题目
	论文类别
	论文内容
	作者单位
	作者姓名
	作者职称
	联系电话
	电子邮箱

	甲
	乙
	音乐/美术/其他

注：“论文内容”一栏请分别填写“音乐、美术、公共艺术教育等”。